
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/128/2024 
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku na 2024 roku 

Na podstawie art. 69 ust.1, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami /, art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /jedn. tekst Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami / - Zgromadzenie 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/125/2024  Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
z dnia 24 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2024 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Związku na 2024 rok w brzmieniu jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Związku na 2024 rok w brzmieniu jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

        

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU 
 
 

SZYMON KOŁACZ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1785



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

0,00

75814 0,00

0,00

0920 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 974 299,50

0,00

20 974 299,50

0,00

0,00

110 000,00

0,00

110 000,00

8

110 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 914 299,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

razem: 20 914 299,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

7

60 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

50 000,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

5

Różne rozliczenia 50 000,00

Dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/128/2024

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1785



Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1785



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 22 000,00 27 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

22 000,00 27 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

22 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 752 299,50 20 807 299,50

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 861 039,50 916 039,50

4300 Zakup usług pozostałych 162 539,50 202 539,50

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 15 000,00

20 814 299,50 20 874 299,50Razem: 60 000,00

90026 55 000,00

40 000,00

15 000,00

75702 5 000,00

5 000,00

55 000,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/128/2024

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1785



BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1785


	UCHWAŁA NR XXVI/128/2024 ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


		2024-04-30T08:36:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




